
        
                       Siófoki Napsugár Óvoda 

       Cím: 8600 Siófok, Say Ferenc u. 1. 

      Tel: 06-84/311-020 

    Email: ovoda.siofok@gmail.com 

        OM azonosító: 202057 
 

___________________________________________________________________________ 

  

 

Az előterjesztés törvényességi 

                           szempontból megfelelő. 

 

Siófok, 2022. január 5. 

 

 

Kétszeriné Dr. Takács Éva 

                   aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2022. januári ülésére 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy:  A Siófoki Napsugár Óvoda nyári zárva tartása 

 

Előterjesztő: Oláhné Kálmán Viktória, intézményvezető 

 

Tárgyalja: Humán Bizottság 

  

 

mailto:ovoda.siofok@gmail.com


 

 

  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A Siófoki Napsugár Óvoda intézményvezetője az intézmény nyári zárva tartásának 

engedélyezése tárgyában kérelemmel fordul a fenntartóhoz. 

 

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 30.) EMMI rendelet a 3. § (7) bekezdése alapján az óvoda nyári zárva 

tartásáról legkésőbb február 15-ig, a nevelés nélküli munkanapokról legalább hét nappal a zárva 

tartást megelőzően a szülőket tájékoztatni kell. 

 

Javaslat az óvodák nyári zárva tartásának beosztására: 

 

Zárva tartás 

tervezett 

időpontja 
 

 

 

Tagóvoda megnevezése 

 

Helyettesítő Tagóvoda 

megnevezése 
 

 

 

 

2022. június 27. –  

július 22. 

 

 

Micimackó Tagóvoda (Fő u. 130.) Micimackó Tagóvoda (Kossuth u. 20.) 

Katicabogár Tagóvoda Pitypang Tagóvoda 

Nyitnikék Tagóvoda Nyolcszínvirág Tagóvoda  

Napsugár Tagóvoda  Pöttyös Tagóvoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022. július 25. –  

augusztus 19. 

 

 

Micimackó Tagóvoda (Kossuth u. 20.) Micimackó Tagóvoda (Fő u. 130.) 

Pitypang Tagóvoda  Katicabogár Tagóvoda 

Nyolcszínvirág Tagóvoda Nyitnikék Tagóvoda 

Pöttyös Tagóvoda Napsugár Tagóvoda  



 

 

H a t á r  o z a t i  j a v a s l a t: 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Siófoki Napsugár Óvoda 

nyári zárva tartása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Siófoki Napsugár Óvoda nyári zárva tartását 

az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

 

Zárva tartás 

tervezett 

időpontja 
 

 

 

Tagóvoda megnevezése 

 

Helyettesítő Tagóvoda 

megnevezése 
 

 

 

 

2022. június 27. –  

július 22. 

 

 

Micimackó Tagóvoda (Fő u. 130.) Micimackó Tagóvoda (Kossuth u. 20.) 

Katicabogár Tagóvoda Pitypang Tagóvoda 

Nyitnikék Tagóvoda Nyolcszínvirág Tagóvoda  

Napsugár Tagóvoda  Pöttyös Tagóvoda 

 

 

           

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester (a határozat közléséért)  

              Oláhné Kálmán Viktória intézményvezető (végrehajtásért) 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

Siófok, 2022. január 5.    
 

 

 

 

Oláhné Kálmán Viktória 

       intézményvezető 

 

 

2022. július 25. –  

augusztus 19. 

 

 

Micimackó Tagóvoda (Kossuth u. 20.) Micimackó Tagóvoda (Fő u. 130.) 

Pitypang Tagóvoda  Katicabogár Tagóvoda 

Nyolcszínvirág Tagóvoda Nyitnikék Tagóvoda 

Pöttyös Tagóvoda Napsugár Tagóvoda  


